保護者様各位

2021年度ファンクラブ継続手続きについてのご案内

日頃はタイガースアカデミーにご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、2020 年度アカデミー入会・継続特典として阪神タイガース公式ファンクラブにご

入会いただいておりますが、アカデミーと公式ファンクラブの会員期間が異なることによ

り一部サービスを受けられないなど、お客様にご迷惑をお掛けするケースが多々ございま

した。

会員期間

タイガースアカデミー 4/1～翌 3/31

公式ファンクラブ 1/1～12/31

こうした状況を鑑み、誠に勝手ではございますが 2021 年度よりアカデミー入会・継続

特典としての公式ファンクラブへのご入会は終了とさせていただき、別途新たなアカデ

ミー入会・継続特典を提供させていただくことといたします。

（なおアカデミー年会費は、2021 年度以降も据え置き 6,600 円(税込)となります。）

上記に伴い、2021年度も引き続きファンクラブをご継続希望の方は、9月 11日(金)より

順次発送予定のファンクラブ会報誌No３のご案内に沿って募集期間中にご自身でお手続き

いただきますようお願いいたします。

（ファンクラブ継続には別途 2,500円(税込)がかかりますので予めご了承ください。)

※新たに提供させていただく追加特典の詳細は、2021 年度の開校スケジュールと合わせて

ご案内の予定です。

※2020 年度ファンクラブ会員資格は 2020年 12月 31日までとなります。

※アカデミー入会以前にファンクラブ自動更新の設定をされた方におかれましても、自動

更新の設定は解除されておりますので、改めてご自身での継続手続きが必要となりま

す。何卒ご了承くださいませ。

引き続きタイガースアカデミーならびに公式ファンクラブをどうぞよろしくお願いいたし

ます。

※公式ファンクラブに関するお問い合わせ先※

阪神タイガース公式ファンクラブ事務局

【TEL】0798-48-8455

【お問い合わせフォーム】http://hanshintigers.jp/rd/3/

【受付時間】

阪神甲子園球場･京セラドーム大阪で一軍公式戦・オープン戦が開催される日

（クライマックスシリーズ・日本シリーズを含む）

平日 11:00～18:00

土日祝日(デーゲーム開催日) 10:00～14:00

土日祝日（ナイター開催日） 13:00～18:00

上記以外の平日

11:00～17:00

※3～10 月の月曜日は定休日

※アカデミーに関するお問い合わせ先※

タイガースアカデミー事務局

【TEL】0798-56-8988

【お問い合わせフォーム】https://m.hanshintigers.jp/inquiry/?category=10

【受付時間】平日 10:00～17:00（土日祝日定休）

http://hanshintigers.jp/rd/3/